АДМИНИСРАЦИИ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2022 №34
п.Степной

О внесении изменений в постановление от 03.12.2021 №67 «Об утверждении Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области на 2022и 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном  контроле в Российской  Федерации» и во исполнение  Постановления правительства РФ от 25.06.2021 №990 «Об утверждении правил разработки и учреждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» руководствуясь Уставом сельского поселения Степного сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской  области, Экспертным заключением от 01.04.2022 №1744-02-02-03/9, администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Преамбулу постановления от 03.12.2021 №67 «Об утверждении Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2022и 2023 год» изложить в редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном  контроле в Российской  Федерации» и во исполнение  Постановления правительства РФ от 25.06.2021 №990 «Об утверждении правил разработки и учреждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» руководствуясь Уставом сельского поселения Степного сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской  области, администрация Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Степного» и на официальном сайте администрации Степного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степного  сельсовета

Искитимского  района Новосибирской области                            Ю.В.Блинкова